Техническа спецификация
Инсталационна колона, тип ISSRM45
Каталожен номер: 6290086
Инсталационна колона ISS от алуминий със системен отвор 45 mm.
Комплект:
* 1-секционна колона с фиксатор; обща дължина: 3315 mm - 3480 mm
* закрепване към тавана посредством фиксатор
* капак от алуминий; дължина: 3000 mm
Дизайнът е базиран на изключително тънък объл профил от от алуминий, с
гладък капак от едната страна от серията канали за вграждане на контакти
Rapid 45. Системен отвор 45 mm за директен монтаж на контакти Modul
45®.
Алуминий
Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Цвят
Материал
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
6290086
ISSRM45RW
Инсталационна колона
под - таван
OBO
3000x70x59
чисто бяло; RAL 9010
Алуминий
1
брой
510 кг
kg/100 чифт
1 OBO | 18.05.2024
Техническа спецификация
Инсталационна колона, тип ISSRM45
Каталожен номер: 6290086
Размери
Дължина
Ширина
Височина
3 000 mm
70 mm
59 mm
Технически данни
Брой използваеми капаци
Брой секции
Изпълнение
Вид закрепване
Монтаж на пода
Монтаж към тавана
Преминаващ профил
без халогени
Изравняване на височина макс.
Изравняване на височина мин.
Въвод за кабела
Ширина на капака
Преместващо се
Форма на колоната
Височина на колоната макс.
Височина на колоната мин.
Регулиращ се
Предварително окабеляване
1
1 бр.
едностранно
затягане
да
да
да
да
480 mm
315 mm
отгоре
45 mm
не
кръгъл
3480 mm
3315 mm
да
не
2 OBO | 18.05.2024